
STARE CHRAPOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BAMBERG ADOLF MUSK. 1915-09-15 FRANKR. VERM.
BARTEL HERM. FÜSILIER 1918-06-20 FRANKR.
BARTEL WALTER MUSK. 1915-06-01 FRANKR.
BEYER ROBERT PIONIER 1917-08-20 FRANKR.
BREETSCH HERM. UNTFZ. 1916-09-19 FRANKR.
FISCHER RICHARD MUSK. 1918-04-24 FRANKR.
GOSS ARNOLD KRGSFRW. 1916-04-28 FRANKR.
JASTER WILLY GEFR. D RES. 1914-11-14 FRANKR.
KAISER ALBERT LANDST. 1915-11-27 RUMÄN.
KLEINKE RICHARD FÜSILIER 1914-11-05 FRANKR. VERM.
KÖPPEN WILH. RESERV. 1916-03-16 FRZ GEF. MAROK GEST.
LUNOW WILLY LEUTNANT 1915-05-14 RUSSL.
MADER FRIEDR. LANDW. 1914-11-11 FRANKR.
PAPENDORF F. FÜSILIER 1916-11-22 LAZ. JAUER GEST.
RADEBACH HERM. SERG. 1918-03-22 FRANKR.
RADEBACH RICH. MUSK. 1915-12-21 RUSSL.
SCHMIDT ALBERT MUSK. 1915-09-24 RUSSL.
TUCHTENHAGEN W. MUSK. 1915-06-01 LAZ. BEELITZ BERLIN GEST. 
WENDLANDT OTTO MUSK. 1918-12-02 LAZ. STETTIN GEST.
WENDLANDT ROB. RESERV. 1915-05-30 RUSSL.
WENDT ADOLF LANDW. 1914-11-11 FRANKR. VERM.
WENDT RICHARD MUSK. 1918-04-24 FRANKR.
WROBEL FRANZ LANDW. 1915-06-13 RUSSL.

Unsern im Weltkriege gefallenen helden zum ehrenden Gedächtnis.
Die Gemeinde Altgrape.

1914 - 1918



Wg dat
Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

KLEINKE RICHARD FÜSILIER 1914-11-05 FRANKR. VERM.
MADER FRIEDR. LANDW. 1914-11-11 FRANKR.
WENDT ADOLF LANDW. 1914-11-11 FRANKR. VERM.
JASTER WILLY GEFR. D RES. 1914-11-14 FRANKR.
LUNOW WILLY LEUTNANT 1915-05-14 RUSSL.
WENDLANDT ROB. RESERV. 1915-05-30 RUSSL.
BARTEL WALTER MUSK. 1915-06-01 FRANKR.
TUCHTENHAGEN W. MUSK. 1915-06-01 LAZ. BEELITZ BERLIN GEST. 
WROBEL FRANZ LANDW. 1915-06-13 RUSSL.
BAMBERG ADOLF MUSK. 1915-09-15 FRANKR. VERM.
SCHMIDT ALBERT MUSK. 1915-09-24 RUSSL.
KAISER ALBERT LANDST. 1915-11-27 RUMÄN.
RADEBACH RICH. MUSK. 1915-12-21 RUSSL.
KÖPPEN WILH. RESERV. 1916-03-16 FRZ GEF. MAROK GEST.
GOSS ARNOLD KRGSFRW. 1916-04-28 FRANKR.
BREETSCH HERM. UNTFZ. 1916-09-19 FRANKR.
PAPENDORF F. FÜSILIER 1916-11-22 LAZ. JAUER GEST.
BEYER ROBERT PIONIER 1917-08-20 FRANKR.
RADEBACH HERM. SERG. 1918-03-22 FRANKR.
FISCHER RICHARD MUSK. 1918-04-24 FRANKR.
WENDT RICHARD MUSK. 1918-04-24 FRANKR.
BARTEL HERM. FÜSILIER 1918-06-20 FRANKR.
WENDLANDT OTTO MUSK. 1918-12-02 LAZ. STETTIN GEST.

Opracowanie - Beata Zbonikowska


